2022年 7月 1日

各 位

学校法人 プール学院

理事長 磯 晴久

オクスラド基金募金委員会

  委員長 内海 伸晃

プール学院報およびオクスラド通信の発行回数変更のお知らせ

平素より本学院の教育研究活動にご理解とご支援を賜り、誠にありがとうございます。

 さて、これまで年 2回（7月、2・3月）、『プール学院報』と『オクスラド通信』を発

行しておりましたが、2021年度のプール学院報委員会、オクスラド基金募金委員会にお

いて 2022年度より年 1回（2・3月）の発行にすることを決定いたしました。よって、次

回の発行は2023年2・3月となりますので何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。

 本学院の教育研究活動およびオクスラド基金の募金活動状況等につきましては、今後

もホームページへの掲載と合わせてお届けして参りますので、引き続きよろしくお願い

申し上げます。

なお、以下の内容につきましては 7 月中に順次ホームページに掲載いたしますので、

ご確認いただければ幸いでございます。

『プール学院報』 ご報告（2022年 7月）

 ・2022年度学院人事について

  ＊2021年度決算については、『事業報告・財務状況』に掲載いたします。

『オクスラド通信』 ご報告（2022年 7月）

  ・オクスラド基金寄付者ご芳名（2021年 6月 1日～2022年 5月 31日）

  ・オクスラド基金受入状況報告（2022年 5月 31日現在）

以上